
Årsberetning hoppkomiteen 2018/19 
 

Organisasjon 
Hoppkomiteen har i 2018/2019 hatt følgende valgte medlemmer:  
Leder: Jan Ole Johannessen (Botne SK)   
Nestleder: Kjersti Rønjom (Skotfoss T&IF) 
Arrangement hjelpere: Stian Høines og Stein H Larsen 
Hoppkomiteen har ikke hatt egne møter i 2018/19. Grunnen er at vi treffes i bakken og tar 
saker med en gang der. Vi tar saker per e-mail og telefon, og har derfor hatt et begrenset 
antall møter. Foruten dette arrangerer hoppkomiteen vårmøte og høstmøte for alle 
klubbene. Møtene blir holdt på Skagerak Arena.  
Hoppkomiteen har et godt samarbeid med administrasjon i TVSK 
 
2018/19 
Sesongen 18/19 har sportslig sett vært god for TVSK, med mange gode resultater fra rekrutt 
til veteran. 
Heidi D Traaserud fikk være med i JR VM i Lathi, mens Ole Kristian Baarset var med i Nordisk 
jr. Landskamp i Otepee i Estland, og kom hjem med en 2. plass. 
HK har arrangert 3 kretssamlinger- sommer\vinter, der målgruppen har vært rekrutter, Solan 
Gundersen- og HL deltagere.   
Vi hadde også ett arrangement i Breimyr i forbindelse med NRK programmet Norge i Dag. 
Dette var et 35 minutter langt direktesendt program som ble vist på NRK1. 
 

Arrangement 
Generelt 
HK har hatt hovedansvaret for terminlistearbeidet. HK setter opp terminlisten så ikke renn i 
kretsen kolliderer med lokale renn. HK samarbeider også med Buskerud og Oslo\Akershus så 
ikke våre renn kolliderer med andres renn.   
Vi arrangerte også RAW AIR RC i Botne sammen med Vikersund og Kollenhopp. 
KM K-40 \60 ble arrangert av Botne  
KM i K90 i Tveitanbakken ble dessverre avlyst. 
Telemark og Vestfold Skidommerlaug har ansvaret for dommer og TD oppsett i kretsen og 
dette har fungert godt.   
 
2018/2019 
Denne sesongen var det terminfestet totalt 13 kretsrenn.  Av disse ble 3 renn avlyst. K-90 
Heddal, Rugtvedkollen og ett i Hasselbakken.  Varierende vær får ta skylden. 
HK har fortsatt med innsatspremie til alle hopperne som var med i 4 renn eller flere i 
kretsen. Totalt fikk 16 hoppere innsatspremie.  
Det har i løpet av vintersesongen deltatt 71 ulike TVSK- utøvere i renn i kretsen. 
I tillegg har Skotfoss arrangert sommerrenn.  
 
 



Rekruttering og breddeidrett 
Generelt 
Rekruttering og breddeidrett gjennomføres primært av lagene. Det blir arrangert mini Raw 
Air og hoppskole i flere klubber. HK Bidrar med samlinger og støtte til NM og hovedrenn som 
HLR og Solan Gundersens vinterleker. Den mobile hoppbakken til forbundet har også blitt 
benyttet av klubber til div. arrangementer. 
 

Kombinert 
TVSK har bare en aktiv løper (Magnus Krogh) han representer landslaget og har hatt flere 
gode plasseringer i World Cup. Beste plassering i år ble 2. plass under WC i Trondheim. Krogh 
har sesongen 18/19 vært på elitelandslaget i kombinert, og var med i den norske 
kombinerttroppen under VM i Seefeld. 
TVSK hadde i år 2 løpere som startet i kombinert under Solan Gundersen 
 

RESULTATER   
 
KRETSMESTERE 
G-12       K-40 Andre Rauland          Heddal Il 
G-13       K-40  Brage Stensland Larsen         Sandar  
G-14       K-61 Leander Tandberg               Botne 
G-15       K-61 Kristian Amundsen Høines         Pors 
J-15        K-61 Heidi Dyre Traaserud          Heddal 
G-16       K-61 Ola Hannevold Johannessen         Botne  
Jr –Sr      K-90 Avlyst 
Veteran K -40 Dag Arne Riesto          Pors 
 
Nasjonale Renn (beste TVSK plassering) 
Solan Gundersen 
G-12 nr 3      Niclas Tveiten           Heddal   
G-13 nr 3  Brage Stensland Larsen         Sandar 
G-14     nr 4 Leander Tandberg          Botne 
Lag.      1. plass til TVSK med Leander Tandberg, Brage Stensland Larsen og Niclas Tveiten 
 
 
Hovedlandsrennet Gålå 
G-15      nr 8   Kristian Amundsen Høines          Pors 
G-16  nr 4   Ola Hannevold Johannessen          Botne  
J-16  nr 2   Heidi D Traaserud           Heddal IL  
Lag        TVSK nr 3 med Ola H Johannessen, Kristian A Høines og Sondre R. Leiulfsrud 
 
Hopptreff Lierberget 
TVSK nr. 2 med Leander Tandberg, Sander H Andersen, Kristian A. Høines og Ola H. 
Johannessen. 
NM senior-Junior 
Jr. NM K-70   kv     Oslo               nr 6        Heidi Dyre Traaserud Heddal  
Jr. NM K-90  kv      Voss               nr 8       Astrid Louise Baarset Botne 



Jr. NM K-90        Voss               nr 6       Ole Kristian Baarset  Botne 
Jr. NM K-123        Trondheim    nr 16     Ole Kristian Baarset  Botne 
Sr. NM K-95 kv       Midtstua      nr 7       Heidi Dyre Traaserud Heddal IL 
Sr. NM K-95        Midtsua      nr 50     Ole Kristian Baarset Botne 
Sr. NM K-123        Trondheim    nr 44     Jarle Eikehaug  Pors 
Lag Jr. NM               Voss               nr 9       Ole K ristian Baarseth, Isak Solberg og Tor Håkon 
Gisholt 
Utøvere fra TVSK har levert mange bra resultater i Norges Cupen 
 

VERDENSMESTER i veteran Vikersund-    David Bienik, Skotfoss 
 
 
 
Hillestad 05/04-2019  
Jan Ole Johannessen 
Leder TVSK-hopp 
 
 


